
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale  91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 

REG. GEN. N° 45 DEL 21/06/2016 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE N° 45 DEL 21/06/2016 
 
 

Oggetto: selezione pubblica per incarichi a tempo determinato di assistente sociale (cat. D). 
Approvazione degli atti della commissione giudicatrice e della graduatoria finale di merito.. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

PREMESSO che con determinazione n° 32 del 09/05/2016 è stato approvato l’avviso di selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo determinato di assistenti sociali (cat. D) per il servizio tutela 
minori; 

CONSIDERATO che l’8/6/2016 sono terminati i lavori della commissione giudicatrice, nominata con 
determinazione n° 36 del 30/05/2016; 

VISTI i relativi verbali e la graduatoria finale di merito; 

DETERMINA 

1. di dare atto della conclusione del procedimento di selezione pubblica per assistenti sociali (cat. D), 
indetta con la citata determinazione n° 32/2016; 

2. di approvare i verbali dei lavori della commissione giudicatrice, allegati al presente atto, nonché la 
seguente graduatoria finale di merito: 

Candidati che hanno conseguito l’idoneità 

N° Cognome Nome Curriculum Colloquio Totale   

        

1 RAZZA MICHELA 20,00 30 50,00   

2 MAGGI GAIA 20,00 30 50,00   

3 BUSCARINI GIORGIA 20,00 30 50,00   

4 FRATTOLA ILARIA 20,00 28 48,00   

5 PINOTTI ROBERTA 17,00 30 47,00   

6 DI PALMA ASSUNTA 16,00 28 44,00   

7 MARVISI SARA 18,90 25 43,90   

8 VILLA ELENA 7,00 30 37,00   

9 GRECO FABIANA 5,90 26 31,90   

10 CIANI ELENA 1,80 30 31,80   

11 ABBRUZZESE ELENA 7,50 24 31,50   

12 CASINI PELLEGRINI ELEONORA 4,00 27 31,00   

13 PILATO VIVIANA 5,10 25 30,10   

  



  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale  91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Candidati che hanno conseguito l’idoneità 

N° Cognome Nome Curriculum Colloquio Totale   

        

14 GIANARDI COSTANZA 0,00 29 29,00   

15 MANFREDI  ROSA 2,90 24 26,90   

16 MICELLO GABRIELLA 0,00 22 22,00   

17 GRASSI VALERIA 1,00 20 21,00   

18 CLINI NICOLETTA 0,00 20 20,00   

 

Candidati che NON hanno conseguito l’idoneità 

N° Cognome Nome Curriculu
m 

Colloquio Totale   

        

19 PEVERI ANITA 19,50 0 19,50 non idonea 

20 ZARCONE CLELIA 6,10 0 6,10 non idonea 

21 SEDDA ANTONELLA 1,50 0 1,50 non idonea 

22 PACIELLO VALENTINA 0,60 0 0,60 non idonea 

23 ALBINI SIMONA 0,00 0 0,00 non idonea 

 

 
      IL DIRETTORE 

      (F.to Mauro Pisani) 
 

  



  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale  91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 
Allegato determinazione n° 45/2016 

 

ALLEGATI OMESSI 

 

  



  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale  91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 

 
_________________________________________ 

A.S.P. AZALEA 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Castel San Giovanni, 21/06/2016 
IL DIRETTORE 

(Mauro Pisani) 

 


